ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2024                                       г. Сочи                                                 № 23-4

Об утверждении Положения
о конкурсе видеороликов,
приуроченного к Году охраны
труда в ВЭП

В целях привлечения внимания к необходимости соблюдения требований

охраны труда на рабочих местах, вовлечения работников – членов Профсоюза
в процесс снижения уровня производственных рисков и профилактики
производственного травматизма, их мотивации к неукоснительному
соблюдению требований охраны труда и пропаганды здорового образа жизни,
а также во исполнение Постановления Президиума ВЭП от 09.04.2024 № 20-10
«Об утверждении Плана мероприятий по проведению в 2024 году «Года охраны
труда ВЭП», Президиум Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение (прилагается) о конкурсе видеороликов,

приуроченном к Году охраны труда в Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз» (далее – Положение).

2. Поручить руководителю Департамента охраны труда – главному

техническому инспектору труда Филиповой Н.С. организовать и провести в
2024 году конкурс видеороликов, приуроченный к Году охраны труда в ВЭП,
в сроки, предусмотренные Положением.

3. Руководителю Департамента финансов и учета Аппарата ВЭП
О.И. Бизякиной предусмотреть в профсоюзном бюджете на 2024 год
финансовые расходы на проведение конкурса видеороликов, приуроченного к
Году охраны труда в ВЭП, включая расходы на поощрение победителей и
призеров конкурса в соответствии с утвержденным Положением.

4. Руководителю Департамента информационного обеспечения

Аппарата ВЭП Ягилевой Г.А. размещать ролики участников на странице ВЭП
в социальной сети ВКонтакте (https://vk.com/video/@electrictradeunion).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

___________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку.